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Rewolucje w Poznaniu!

*Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego zaprosił na finałowe, poznańskie prezentacje
w ramach programu „Wielkopolska : Rewolucje 2014", którego organizatorem był Samorząd
Województwa Wielkopolskiego.*

27 listopadaw Centrum Kultury „Zamek" odbył się wernisaż wystaw „Oni i my" oraz „My, Dzieci z
projektu Ziemia". Prezentacja „Oni i My" zwieńczyła projekt fotograficzny, zrealizowany przez fotografkę i
reżyserkę świateł Jacqueline Sobiszewski z udziałem dzieci i młodzieży z Placówki Opiekuńczo –
Wychowawczej w Studzieńcu. „My, Dzieci z projektu Ziemia" był multimedialną instalacją przygotowaną
przez młodzież z Prusimia i okolic, zrealizowaną w ramach warsztatów przeprowadzonych przez dr
Agnieszkę Jelewską i dr. Michała Krawczaka z Centrum Badawczego Humanities /Art/Technology w
Skansenie Olenderskim „Olandia". Ekspozycja nawiązywała do tematu szeroko rozumianych technologii
jako narzędzi kształtujących nasze otoczenie, zarówno w skali globalnej, jak i lokalnej.

Wystawy czynne były do 10 grudnia.

 

22 listopada w Klubie Sportowym „Warta" przy Drodze Dębińskiej 12 W Poznaniu odbyło się
przedstawienie teatralne z udziałem członków Rozdrażewskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa
Miłośników Astronomii oraz Kółka Astronomicznego „Kasjopea" w Rozdrażewie pt. „Kosmologia
rozdrażewska". Spektakl w opracowaniu dramaturgicznym Romana Pawłowskiego wyreżyserował Wojtek
Ziemilski. Muzykę skomponował duet Aabzu łączący ambient i elektronikę z domieszką techno. To
multimedialne widowisko było opowieścią o przestrzeni kosmicznej i czasie, a jednocześnie o
rozdrażewskiej społeczności lokalnej.

Program „Wielkopolska : Rewolucje", którego kuratorką jest Agata Siwiak, został zainicjowany przez
Samorząd Województwa Wielkopolskiego w 2012 roku. Jego celem była integracja i twórcza prowokacja
lokalnych społeczności, łączenie pokoleń, definiowanie tożsamości poprzez miejsce zamieszkania, ale
także przełamanie stereotypu, że poza ośrodkami wielkomiejskimi nie ma potencjalnych odbiorców i
współtwórców sztuki awangardowej.

Tegoroczna i zarazem ostatnia edycja „Rewolucji", podobnie jak w zeszłym roku, organizowana była w
ramach „Budzika kulturalnego. Programu działań promujących i aktywizujących kulturę Wielkopolski",
realizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2007-2013.

- Nowatorski Program „Wielkopolska : Rewolucje" niewątpliwie wzbogacił krajobraz kulturalny naszego
regionu, integrując i aktywizując mieszkańców, prowokując ich do twórczego dialogu z artystami,
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czerpiąc z lokalnych tradycji, nawiązując do wielkopolskiej historii i współczesności, twórczo
przetwarzając nasze regionalne dziedzictwo – podkreśla Marek Woźniak, Marszałek Województwa
Wielkopolskiego.

Więcej informacji na temat projektu: www.wielkopolska-rewolucje.pl

 

Fot. U. Tarasiewicz

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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